Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Купинская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области» (МБОУ «Купинская СОШ»)

Приказ

от «<u>28</u>» <u>05</u> 2021 г.

No 186

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Купинская СОШ»

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области от 28 декабря 2020 года № 3265 «О создании Центров образования на базе общеобразовательных организаций», в целях реализации мероприятий по созданию функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка рост» (далее - Центры «Точка роста»), на основании приказа МКУ «Управление образования Шебекинского городского окурга» от 26.04.2021 г. № 586 «О создании в 2021 году Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе общеобразовательных организаций Шебекинского городского округа», решения педагогического совета от 17.05.2021 г. № 8, приказа МБОУ «Купинская СОШ» от 28.05.2021 г. № 185, личного заявления Тяпугиной И.Ф.

приказываю:

- 1. Учителя химии и биологии Тяпугину И.Ф. назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Купинская СОШ».
- 2. Внести дополнение в должностные обязанности учителя химии и биологии Тяпугиной И.Ф., определив содержание должностных обязанностей учителя как руководителя Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Купинская СОШ».
- 3. Комиссии Управляющего совета по распределению стимулирующей части ФОТ работников МБОУ «Купинская СОШ» рассмотреть вопрос о стимулирующих выплатах руководителю Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Купинская СОШ» по критерию «Инновационная деятельность» в 2021-2022 учебном году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Жиш Н.В. Селютина

С приказом ознакомлен

МБОУ «Купинская СОШ»

Sheef Succession 19